
                                  
Собрание депутатов Микряковского сельского поселения 

 
 

РЕШЕНИЕ № 46 

                 

7  очередная сессия                                         с. Микряково                              
I созыв                                                              от 04 июня 2010 года 

 
 

О внесении изменений и дополнений в Устав                           
муниципального образования «Микряковское сельское поселение» 

       
 

В связи с принятием Федерального закона от 5 апреля 2010 г. № 40-ФЗ 
«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 
Федерации по вопросу поддержки социально ориентированных 
некоммерческих организаций», Собрание депутатов Микряковского 
сельского поселения РЕШИЛО: 

1. Внести в Устав муниципального образования «Микряковское сельское 
поселение» изменения и дополнения согласно приложению. 

2. Поручить главе муниципального образования «Микряковское 
сельское поселение», председателю Собрания депутатов Микряковского 
сельского поселения: 

2.1.  Представить настоящее решение на государственную регистрацию.  
2.2. Официально обнародовать настоящее решение после его 

государственной регистрации согласно установленного порядка для 
обнародования муниципальных правовых актов в муниципальном 
образовании «Микряковское сельское поселение». 

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 
обнародования. 
 
 
Глава муниципального образования, 
председатель  Собрания депутатов                                         
Микряковского сельского поселения                                       О.А.Борискин. 
 
 
 
 
 
 
 
 


